[bookmark: _GoBack]
                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                         Муниципальное образование
                                   Середняковское сельское поселение
                                   Костромского муниципального района
                                               Костромской области

                                                         РЕШЕНИЕ

 От«15» ноября 2015года                                                                                                                      №30

О строительстве здания администрации
Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области

   Заслушав и обсудив предложение главы Середняковского сельского совета Полякова И.Г. о строительстве здания под администрацию Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на территории д. Середняя, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить строительство здания администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на земельном участке, находящемся по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, примерно в 24 метрах по направлению на восток от д.№10 по ул. Филиппова.
2.  Данное решение  подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов:                                                                                           И.Г. Поляков